
Karty soutěží ČBA region Východ

Soutěž

Zkratka RPVM

Kategorie muži

Typ soutěže dlouhodobá

Řídicí orgán STK ČBA Region Východ

Varianta hry bez úpravy pravidel

Počet družstev dle počtu přihlášených

Účastníci soutěž je otevřená pro přihlášená družstva kategorie mužů

Více družstev 1 oddílu ano

Systém soutěže

Fáze Název Zkr. Týmů Účastníci Systém Ukončení Určuje poř.

1 Základní část ZČ 5 Všechna družstva Každý s každým 1x 30.6. nasazení do play-off

2 Čtvrtfinále ČF 2 4.ZČ*-5.ZČ Single-elimination na 1 vítězství 14.9. 5.

3 Semifinále SF 4 1.ZČ*-W ČF, 2.ZČ*-3.ZČ Single-elimination na 1 vítězství 28.9. -

4a Série o 3. místo O3M 2 Poražení semifinalisté SF* Single-elimination na 1 vítězství 12.10. 3.-4.

4b Finálová série FIN 2 Vítězové obou SF* Single-elimination na 1 vítězství 12.10. 1.-2.

Výsledek soutěže

Postupy a sestupy nepostupová a otevřená soutěž

Podmínky účasti

Trenérská licence Trenér či vyšší

Rozhodčí nominaci rozhodčích na soutěž provádí koordinátor rozhodčích ČBA Region Východ ve spol. s klubovými koordinátory

Zapisovatelé zapisovatele zajišťuje pořadatel

Vlastní hřiště družstvo bez vlastního hřiště se může zúčastnit na základě schválené výjimky STK ČBA Region Východ

Termín přihlášek 31.1. (přes IS ČBA)

Průběh soutěže

Časový limit utkání není stanoven

Pálky dřevěné kompozitové i kovové

Míče SSK GDN 200

Dresy doporučeně 2 barevně odlišné sady dresů

Soupiska bez omezení, úvodní soupiska do 4.4. v IS ČBA regionu Východ

Cizinci do utkání smí za družstvo nastoupit nejvýše 3 cizinci

Překládání utkání nejpozději 72 hodin před začátkem utkání, při pozdějším zadání KR ČBA negarantuje zajištění rozhodčích

Průběh utkání

Hřiště před utkáním 90-60 min domácí, 60-30 min hosté, 30-20 min domácí, 20-10 minut hosté, 10 minut pořadatel a rozhodčí

Internetový přenos není povinný

Hodnocení hráčů není povinné

Hodnocení rozhodčích povinné (do ZoU)

Zpráva o utkání (ZoU) zadává rozhodčí přes IS region Východ nejpozději následující pracovní den (do tří pracovních dnů zasílá originál KR)

Finance

Startovné

Garance není vyžadována

Žádost o přeložení utkání poplatek 500 Kč (přes IS ČBA region Východ)

Odstoupení ze soutěže pokuta až 20 000 Kč

Skrečované utkání pokuta 500 Kč, při nahlášení méně než 48 hod před utkáním 1 000 Kč u domácího utkání 5 000 Kč

Podání protestu poplatek 500 Kč

Regionální přebor mužů Východ

max. 3500 Kč

Region Východ, pobočný spolek České baseballové asociace



Karty soutěží ČBA region Východ

Soutěž

Zkratka RPV15

Kategorie U15

Typ soutěže dlouhodobá

Řídicí orgán STK ČBA Region Východ

Varianta hry bez úpravy pravidel, na 7 směn

Počet družstev dle počtu přihlášených

Účastníci soutěž je otevřená pro přihlášená družstva kategorie U15

Více družstev 1 oddílu ano v základní části, v play-off (fáze 2 a 3) pouze 1 družstvo z oddílu

Systém soutěže

Fáze Název Zkr. Týmů Účastníci Systém Ukončení Určuje poř.

1 Základní část ZČ 4 Všechna družstva Každý s každým 4x 30.6. nasazení do SF

2 Semifinále SF 4 1.ZČ*-4.ZČ, 2.ZČ*-3.ZČ Single-elimination na 2 vítězství 28.9. -

3a Série o 3. místo F3M 2 Poražení semifinalisté SF* Single-elimination na 2 vítězství 12.10. 3.-4.

3b Finálová série FIN 2 Vítězové obou SF* Single-elimination na 2 vítězství 12.10. 1.-2.

* výhodnější postavení podle ZČ

Výsledek soutěže

Postupy a sestupy nepostupová a otevřená soutěž

Mistrovství ČR pro účastníky mistrovství republiky včetně kvalifikace platí povinnost odehrát 10 utkání v této soutěži

Little League pro hráče regionálního výběru Junior League platí povinnost odehrát 10 utkání v této soutěži (popř.U18)

Podmínky účasti

Trenérská licence Trenér či vyšší

Rozhodčí nominaci rozhodčích na soutěž provádí koordinátor rozhodčích ČBA Region Východ ve spol. s klubovými koordinátory

Zapisovatelé zapisovatele zajišťuje pořadatel

Vlastní hřiště družstvo bez vlastního hřiště se může zúčastnit na základě schválené výjimky STK ČBA Region Východ

Termín přihlášek 31.1. (přes IS ČBA)

Průběh soutěže

Časový limit utkání 90 minut na předposlední směnu 

Pálky Podle SŘ § 5.10 Pálky

Míče SSK GDN 200

Dresy doporučeně 2 barevně odlišné sady dresů

Soupiska bez omezení, úvodní soupiska do 4.4. v IS ČBA regionu Východ

Cizinci do utkání smí za družstvo nastoupit nejvýše 3 cizinci

Překládání utkání nejpozději 72 hodin před začátkem utkání, při pozdějším zadání KR ČBA negarantuje zajištění rozhodčích

Průběh utkání

Hřiště před utkáním 90-60 min domácí, 60-30 min hosté, 30-20 min domácí, 20-10 minut hosté, 10 minut pořadatel a rozhodčí

Internetový přenos není povinný

Hodnocení hráčů není povinné

Limity nadhozů zapisovatel hlásí rozhodčímu počet pálkařů u jednotlivých nadhazovačů (do ZoU)

Hodnocení rozhodčích povinné (do ZoU)

Zpráva o utkání (ZoU) zadává rozhodčí přes IS region Východ nejpozději následující pracovní den (do tří pracovních dnů zasílá originál KR)

Finance

Startovné max. 7650 Kč

Garance není vyžadována

Žádost o přeložení utkání poplatek 500 Kč (přes IS ČBA region Východ)

Odstoupení ze soutěže pokuta až 20 000 Kč

Skrečované utkání pokuta 500 Kč, při nahlášení méně než 48 hod před utkáním 1 000 Kč u domácího utkání 5 000 Kč

Podání protestu poplatek 500 Kč

Regionální přebor U15 Východ

Region Východ, pobočný spolek České baseballové asociace



Karty soutěží ČBA region Východ

Soutěž

Zkratka RPV13

Kategorie U13

Typ soutěže dlouhodobá

Řídicí orgán STK ČBA Region Východ

Varianta hry podle SŘ úpravy pravidel pro "Menší baseball (U13)", na 7 směn

Počet družstev dle počtu přihlášených

Účastníci soutěž je otevřená pro přihlášená družstva kategorie U13

Více družstev 1 oddílu ano v základní části, v play-off (fáze 2 až 4) pouze 1 družstvo z oddílu

Systém soutěže

Fáze Název Zkr. Týmů Účastníci Systém Ukončení Určuje poř.

1 Základní část ZČ 7 Všechna družstva Každý s každým 2x 30.6. nasazení do play-off

2 Čtvrtfinále ČF 4 3.ZČ*-6.ZČ, 4.ZČ*-5.ZČ Single-elimination na 2 vítězství 7.9. -

3 Semifinále SF 4 1.ZČ*-W ČF, 2.ZČ*-3.ZČ Single-elimination na 2 vítězství 28.9. -

4a Série o 5. místo O5M 2 Poražení čtvrtfinalisté ČF* Single-elimination na 2 vítězství 12.10. 5.-6.

4b Série o 3. místo O3M 2 Poražení semifinalisté SF* Single-elimination na 2 vítězství 12.10. 3.-4.

4c Finálová série FIN 2 Vítězové obou SF* Single-elimination na 2 vítězství 12.10. 1.-2.

* výhodnější postavení podle ZČ

Výsledek soutěže

Postupy a sestupy nepostupová a otevřená soutěž

Mistrovství ČR pro účastníky mistrovství republiky včetně kvalifikace platí povinnost odehrát 10 utkání v této soutěži

Little League pro hráče regionálního výběru Intermediate League platí povinnost odehrát 10 utkání v této soutěži (popř.U15)

Podmínky účasti

Trenérská licence Trenér či vyšší

Rozhodčí nominaci rozhodčích na soutěž provádí koordinátor rozhodčích ČBA Region Východ ve spol. s klubovými koordinátory

Zapisovatelé zapisovatele zajišťuje pořadatel

Vlastní hřiště družstvo bez vlastního hřiště se může zúčastnit na základě schválené výjimky STK ČBA Region Východ

Termín přihlášek 31.1. (přes IS ČBA)

Průběh soutěže

Časový limit utkání 75 minut na předposlední směnu

Pálky Podle SŘ § 5.10 Pálky

Míče SSK GDN 200

Dresy doporučeně 2 barevně odlišné sady dresů

Soupiska bez omezení, úvodní soupiska do 4.4. v IS ČBA regionu Východ

Cizinci do utkání smí za družstvo nastoupit nejvýše 3 cizinci

Překládání utkání nejpozději 72 hodin před začátkem utkání, při pozdějším zadání KR ČBA negarantuje zajištění rozhodčích

Průběh utkání

Hřiště před utkáním 90-60 min domácí, 60-30 min hosté, 30-20 min domácí, 20-10 minut hosté, 10 minut pořadatel a rozhodčí

Internetový přenos není povinný

Hodnocení hráčů není povinné

Limity nadhozů zapisovatel hlásí rozhodčímu počet pálkařů u jednotlivých nadhazovačů (do ZoU)

Hodnocení rozhodčích povinné (do ZoU)

Zpráva o utkání (ZoU) zadává rozhodčí přes IS region Východ nejpozději následující pracovní den (do tří pracovních dnů zasílá originál KR)

Finance

Startovné max. 7875 Kč

Garance není vyžadována

Žádost o přeložení utkání poplatek 500 Kč (přes IS ČBA region Východ)

Odstoupení ze soutěže pokuta až 20 000 Kč

Skrečované utkání pokuta 500 Kč, při nahlášení méně než 48 hod před utkáním 1 000 Kč u domácího utkání 5 000 Kč

Podání protestu poplatek 500 Kč

Regionální přebor U13 Východ

Region Východ, pobočný spolek České baseballové asociace



Karty soutěží ČBA region Východ

Soutěž

Zkratka RPV11

Kategorie U11

Typ soutěže dlouhodobá

Řídicí orgán STK ČBA Region Východ

Varianta hry podle SŘ úpravy pravidel pro "Malý baseball (U11)", na 6 směn

Počet družstev dle počtu přihlášených

Účastníci soutěž je otevřená pro přihlášená družstva kategorie U11

Více družstev 1 oddílu ano v základní části, v play-off (fáze 2 až 4) pouze 1 družstvo z oddílu

Systém soutěže

Fáze Název Zkr. Týmů Účastníci Systém Ukončení Určuje poř.

1 Základní část ZČ 7 Všechna družstva Každý s každým 2x 30.6. nasazení do play-off

2 Čtvrtfinále ČF 4 3.ZČ*-6.ZČ, 4.ZČ*-5.ZČ Single-elimination na 2 vítězství 14.9. -

3 Semifinále SF 4 1.ZČ*-W ČF, 2.ZČ*-3.ZČ Single-elimination na 2 vítězství 28.9. -

4a Série o 5. místo O5M 2 Poražení čtvrtfinalisté ČF* Single-elimination na 2 vítězství 12.10. 5.-6.

4b Série o 3. místo O3M 2 Poražení semifinalisté SF* Single-elimination na 2 vítězství 12.10. 3.-4.

4c Finálová série FIN 2 Vítězové obou SF* Single-elimination na 2 vítězství 12.10. 1.-2.

* výhodnější postavení podle ZČ

Výsledek soutěže

Postupy a sestupy nepostupová a otevřená soutěž

Mistrovství ČR pro účastníky mistrovství republiky včetně kvalifikace platí povinnost odehrát 10 utkání v této soutěži

Little League pro hráče regionálního výběru Little League platí povinnost odehrát 10 utkání v této soutěži (popř.U13)

Podmínky účasti

Trenérská licence Trenér či vyšší

Rozhodčí nominaci rozhodčích na soutěž provádí koordinátor rozhodčích ČBA Region Východ ve spol. s klubovými koordinátory

Zapisovatelé zapisovatele zajišťuje pořadatel

Vlastní hřiště družstvo bez vlastního hřiště se může zúčastnit na základě schválené výjimky STK ČBA Region Východ

Termín přihlášek 31.1. (přes IS ČBA)

Průběh soutěže

Časový limit utkání 60 minut na předposlední směnu

Pálky Podle SŘ § 5.10 Pálky

Míče SSK GDN 200

Dresy doporučeně 2 barevně odlišné sady dresů

Soupiska bez omezení, úvodní soupiska do 31.3. v IS ČBA regionu Východ

Cizinci do utkání smí za družstvo nastoupit nejvýše 3 cizinci

Překládání utkání nejpozději 72 hodin před začátkem utkání, při pozdějším zadání KR ČBA negarantuje zajištění rozhodčích

Průběh utkání

Hřiště před utkáním 90-60 min domácí, 60-30 min hosté, 30-20 min domácí, 20-10 minut hosté, 10 minut pořadatel a rozhodčí

Internetový přenos není povinný

Hodnocení hráčů není povinné

Limity nadhozů zapisovatel hlásí rozhodčímu počet pálkařů u jednotlivých nadhazovačů (do ZoU)

Hodnocení rozhodčích povinné (do ZoU)

Zpráva o utkání (ZoU) zadává rozhodčí přes IS region Východ nejpozději následující pracovní den (do tří pracovních dnů zasílá originál KR)

Finance

Startovné max. 6825 Kč

Garance není vyžadována

Žádost o přeložení utkání poplatek 500 Kč (přes IS ČBA region Východ)

Odstoupení ze soutěže pokuta až 20 000 Kč

Skrečované utkání pokuta 500 Kč, při nahlášení méně než 48 hod před utkáním 1 000 Kč u domácího utkání 5 000 Kč

Podání protestu poplatek 500 Kč

Regionální přebor U11 Východ

Region Východ, pobočný spolek České baseballové asociace



Karty soutěží ČBA region Východ

Soutěž

Zkratka RPV10

Kategorie U10

Typ soutěže dlouhodobá

Řídicí orgán STK ČBA Region Východ

Varianta hry podle SŘ úpravy pravidel pro "Coach-pitch (U10)", na 6 směn

Počet družstev dle počtu přihlášených

Účastníci soutěž je otevřená pro přihlášená družstva kategorie U10

Více družstev 1 oddílu ano

Systém soutěže

Fáze Název Zkr. Týmů Účastníci Systém Ukončení

1 Základní část ZČ 5 Všechna družstva Každý s každým 3x 20.9.

Výsledek soutěže

Postupy a sestupy nepostupová a otevřená soutěž

Podmínky účasti

Trenérská licence Trenér či vyšší

Rozhodčí rozhodčí zajišťuje pořadatel

Zapisovatelé zapisovatele zajišťuje pořadatel

Vlastní hřiště družstvo bez vlastního hřiště se může zúčastnit na základě schválené výjimky STK ČBA Region Východ

Termín přihlášek 31.1. (přes IS ČBA)

Průběh soutěže

Časový limit utkání 45 minut

Pálky Podle SŘ § 5.10 Pálky

Míče Rawlings ROTB5

Dresy doporučeně 2 barevně odlišné sady dresů

Soupiska bez omezení, úvodní soupiska do 31.3. v IS ČBA regionu Východ

Cizinci do utkání smí za družstvo nastoupit nejvýše 3 cizinci

Překládání utkání nejpozději 72 hodin před začátkem utkání, při pozdějším zadání KR ČBA negarantuje zajištění rozhodčích

Průběh utkání

Hřiště před utkáním 50-30 minut domácí, 30-10 minut hosté, 10 minut pořadatel a rozhodčí (na turnaji pouze před prvním zápasem)

Internetový přenos není povinný

Hodnocení hráčů není povinné

Hodnocení rozhodčích není povinné

Výsledek utkání zasílá pořadatel nejpozději následující pracovní den STK regionu Východ

Finance

Startovné 1600 Kč

Garance není vyžadována

Žádost o přeložení utkání poplatek 500 Kč (přes IS ČBA region Východ)

Odstoupení ze soutěže pokuta až 10 000 Kč

Skrečované utkání pokuta 500 Kč, při nahlášení méně než 48 hod před utkáním 1 000 Kč u domácího utkání 5 000 Kč

Podání protestu poplatek 500 Kč

Regionální přebor U10 Východ

Region Východ, pobočný spolek České baseballové asociace



Karty soutěží ČBA region Východ

Soutěž

Zkratka RPV9

Kategorie U9

Typ soutěže dlouhodobá

Řídicí orgán STK ČBA Region Východ

Varianta hry podle SŘ úpravy pravidel pro "Zjednodušený Coach-pitch (U9)", na 6 směn

Počet družstev dle počtu přihlášených

Účastníci soutěž je otevřená pro přihlášená družstva kategorie U9

Více družstev 1 oddílu ano

Systém soutěže

Fáze Název Zkr. Týmů Účastníci Systém Ukončení

1 Základní část ZČ 5 Všechna družstva Každý s každým 4x 27.9.

Výsledek soutěže

Postupy a sestupy nepostupová a otevřená soutěž

Podmínky účasti

Trenérská licence Trenér či vyšší

Rozhodčí rozhodčí zajišťuje pořadatel

Zapisovatelé zapisovatele zajišťuje pořadatel

Vlastní hřiště družstvo bez vlastního hřiště se může zúčastnit na základě schválené výjimky STK ČBA Region Východ

Termín přihlášek 31.1. (přes IS ČBA)

Průběh soutěže

Časový limit utkání 40 minut

Pálky Podle SŘ § 5.10 Pálky

Míče Rawlings ROTB1

Dresy doporučeně 2 barevně odlišné sady dresů

Soupiska bez omezení, úvodní soupiska do 31.3. v IS ČBA regionu Východ

Cizinci do utkání smí za družstvo nastoupit nejvýše 3 cizinci

Překládání utkání nejpozději 72 hodin před začátkem utkání, při pozdějším zadání KR ČBA negarantuje zajištění rozhodčích

Průběh utkání

Hřiště před utkáním 50-30 minut domácí, 30-10 minut hosté, 10 minut pořadatel a rozhodčí (na turnaji pouze před prvním zápasem)

Internetový přenos není povinný

Hodnocení hráčů není povinné

Hodnocení rozhodčích není povinné

Výsledek utkání zasílá pořadatel nejpozději následující pracovní den STK regionu Východ

Finance

Startovné

Garance není vyžadována

Žádost o přeložení utkání poplatek 500 Kč (přes IS ČBA region Východ)

Odstoupení ze soutěže pokuta až 10 000 Kč

Skrečované utkání pokuta 500 Kč, při nahlášení méně než 48 hod před utkáním 1 000 Kč u domácího utkání 5 000 Kč

Podání protestu poplatek 500 Kč

Regionální přebor U9 Východ

2000 Kč

Region Východ, pobočný spolek České baseballové asociace



Karty soutěží ČBA region Východ

Soutěž

Zkratka RPV8

Kategorie U8

Typ soutěže dlouhodobá

Řídicí orgán STK ČBA Region Východ

Varianta hry podle SŘ úpravy pravidel pro "T-ball (U8)", na 6 směn

Počet družstev dle počtu přihlášených

Účastníci soutěž je otevřená pro přihlášená družstva kategorie U8

Více družstev 1 oddílu ano

Systém soutěže

Fáze Název Zkr. Týmů Účastníci Systém Ukončení

1 Základní část ZČ 5 Všechna družstva Každý s každým 3x 7.9.

Výsledek soutěže

Postupy a sestupy nepostupová a otevřená soutěž

Podmínky účasti

Trenérská licence Trenér či vyšší

Rozhodčí rozhodčí zajišťuje pořadatel

Zapisovatelé zapisovatele zajišťuje pořadatel

Vlastní hřiště družstvo bez vlastního hřiště se může zúčastnit na základě schválené výjimky STK ČBA Region Východ

Termín přihlášek 31.1. (přes IS ČBA)

Průběh soutěže

Časový limit utkání 35 minut

Pálky Podle SŘ § 5.10 Pálky

Míče Rawlings TVB850

Dresy doporučeně 2 barevně odlišné sady dresů

Soupiska bez omezení, úvodní soupiska do 31.3. v IS ČBA regionu Východ

Cizinci do utkání smí za družstvo nastoupit nejvýše 3 cizinci

Překládání utkání nejpozději 72 hodin před začátkem utkání, při pozdějším zadání KR ČBA negarantuje zajištění rozhodčích

Průběh utkání

Hřiště před utkáním 50-30 minut domácí, 30-10 minut hosté, 10 minut pořadatel a rozhodčí (na turnaji pouze před prvním zápasem)

Internetový přenos není povinný

Hodnocení hráčů není povinné

Hodnocení rozhodčích není povinné

Výsledek utkání zasílá pořadatel nejpozději následující pracovní den STK regionu Východ

Finance

Startovné 1500 Kč

Garance není vyžadována

Žádost o přeložení utkání poplatek 500 Kč (přes IS ČBA region Východ)

Odstoupení ze soutěže pokuta až 10 000 Kč

Skrečované utkání pokuta 500 Kč, při nahlášení méně než 48 hod před utkáním 1 000 Kč u domácího utkání 5 000 Kč

Podání protestu poplatek 500 Kč

Regionální přebor U8 Východ

Region Východ, pobočný spolek České baseballové asociace



Karty soutěží ČBA region Východ

Soutěž

Zkratka RPV7

Kategorie U7

Typ soutěže dlouhodobá

Řídicí orgán STK ČBA Region Východ

Varianta hry podle SŘ úpravy pravidel pro "Malý T-ball (U7)", na 6 směn

Počet družstev dle počtu přihlášených

Účastníci soutěž je otevřená pro přihlášená družstva kategorie U7

Více družstev 1 oddílu ano

Systém soutěže

Fáze Název Zkr. Týmů Účastníci Systém Ukončení

1 Základní část ZČ 6 Všechna družstva Každý s každým 2x 28.9.

Výsledek soutěže

Postupy a sestupy nepostupová a otevřená soutěž

Podmínky účasti

Trenérská licence Trenér či vyšší

Rozhodčí rozhodčí zajišťuje pořadatel

Zapisovatelé zapisovatele zajišťuje pořadatel

Vlastní hřiště družstvo bez vlastního hřiště se může zúčastnit na základě schválené výjimky STK ČBA Region Východ

Termín přihlášek 31.1. (přes IS ČBA)

Průběh soutěže

Časový limit utkání 30 minut

Pálky Podle SŘ § 5.10 Pálky

Míče Rawlings TVB850

Dresy doporučeně 2 barevně odlišné sady dresů

Soupiska bez omezení, úvodní soupiska do 31.3. v IS ČBA regionu Východ

Cizinci do utkání smí za družstvo nastoupit nejvýše 3 cizinci

Překládání utkání nejpozději 72 hodin před začátkem utkání, při pozdějším zadání KR ČBA negarantuje zajištění rozhodčích

Průběh utkání

Hřiště před utkáním 50-30 minut domácí, 30-10 minut hosté, 10 minut pořadatel a rozhodčí (na turnaji pouze před prvním zápasem)

Internetový přenos není povinný

Hodnocení hráčů není povinné

Hodnocení rozhodčích není povinné

Výsledek utkání zasílá pořadatel nejpozději následující pracovní den STK regionu Východ

Finance

Startovné

Garance není vyžadována

Žádost o přeložení utkání poplatek 500 Kč (přes IS ČBA region Východ)

Odstoupení ze soutěže pokuta až 5 000 Kč

Skrečované utkání pokuta 500 Kč, při nahlášení méně než 48 hod před utkáním 1 000 Kč u domácího utkání 5 000 Kč

Podání protestu poplatek 500 Kč

Regionální přebor U7 Východ

1400 Kč

Region Východ, pobočný spolek České baseballové asociace


